
mminm imnn lllllllIl

'""íéŠ'Ěě'é00BFM

Kupní smlouva
uzavřená v souladu s ustanoveníin § 22 odst. 1 zákona Č.219/2000 Sb., o maietkjLČ~mlmik¥ a

jejíin vystupování v právních vztazích, v pl tNŠŮŠ"PO a VOS PG
(dále jen smlou"a)

Č. j. FM-283-33/2023

č,,_
Česká republika - Střední odborná škola požární ochrany a V' '
ochrany
Sídlo: Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek
IČO: 64122654
DIČ: CZ 64122654 (není plátcein DPH)
Zastoupená : plk. lng. Jiříin Fojtíkem, DiS., ředitelem, vrchníin radou
(dále jen ,,prodávající")

a
PV CAR-CZ s.r.o.
Sídlo: Krasická 355/49, Krasice, 796 01 prostějov
ico: 02353491
DIČ: CZ 02353491
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 81020
Zastoupená: jednatelem
(dále jen ,,kupující")

uzavírají níže uvedeného diíe, měsice a roku v souladu s § 2079 a nási. Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník (dále jen ,,Občanský zákoník") tuto následující kupní smlouvu:

I. Předmět

].

2.

Touto sinlouvou prodávající prodává lalplljícílnu movitou věc uvedenou v čl. I. odst. 2.

Specifikace věci (dále také majetek):

Nomenklatura Číslo Název Typ Prodejní cena Pořízeno
(Číslo IM)

.081041012009 #73047 Auto.osob.sil.od ŠKODA FABIA 22.000,- KČ 19.09.2006
(IM 10800019) 1851 do 2000 ccm 1,9 TDI
.081041130085 #B2023 19 Autoinobil osobní VW PASSAT r. 2019
(IM 10800056) sedan, VARIANT 2.0 40.000,- Kč (rok výroby

TDI 125/KW 2007)
Celkem 62.000,- KČ

Nabídka odprodeje inajetku byla uveřejněna pod č. j. fm-283-23/2023 na webových stránkách Úřadu
pro zastupování státu ve věcech majetkových od 14. 07. 2023 do 10. 08. 2023.

1

?

HZSFP000BFMW



3. Prodávající prohlašuje, že dosud hospodaří s výše uvedenýin majetkem a je oprávněn
k nakládání s ním, tento majetek však již nepotřebuje k plnění úkolů v rámci své působnosti a
přesahuje jeho potřeby na základě rozhodnutí č. j. FM-283-12/2023.

II. Předání a převzetí majetku

1. Majetek je povinen kupující převzít v objektu prodávajícího na adrese Pionýrů 2069 ve
Frýdku-Místku (dále jen ,,místo předánř') a to do 14 (čtrnácti) kalendářních dnů od účinnosti této
sinlouvy. Nedohodnou-li se smluvní strany na oboustranně vyhovujícíin datu a čase předání inajetku,
platí, že majetek bude předán v místě předání poslední den lhůty v 10:00 hodin.

2, Vlastnické právo k majetku se převádí na kuplljícího jeho předáním, resp. podpisem
předávacího protokolu oběma sinluvnhni stranami (dále jen ,,předávací protokol"). Ve stejnéin
okarnžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na majetku.

III. Cena a platební podmínky

1. Srnluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za inajetek Číl1í 62,000,- KČ, slovy:
Šedesádvatisíc korun českých.

2. Kupní cena uvedená v čl. III. odst. 1. zahrnuje veškeré náklady kupujícího nezbytné
k řádnému převzetí majetku (včetně odvozu majetku z místa předání a nákladů souvisejících
s registrací majetku apod.)

3. Kupující je povinen uhi'adit kupní cenu uvedenou v čl. III. odst. 1 této sinlouvy na základě
daňového dokladu vystaveného prodávajícím. prodávající vystaví po podpisu této sinlouvy daňový
doklad a zašle jej kupujícímu, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

4. Kupní cena je považována za llhrazel1ou okamžikein připsání celé hrazené částky na účet
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Kupující prohlašuje, že je mu stav převáděného majetku dobře znám, že se seznámil s jeho
stavem a že tento inajetek bez výhrad přebírá ve stavu, v jakém se nachází ke dni podpisu této
smlouvy. Na základě uvedeného kupující nemůže u prodávajícího uplatňovat jakékoliv zjištěné vady
převáděného majetku, zejména nemůže po prodávajícím požadovat vrácení či výměnu inajetku,
vráceni či snížení kupní ceny uvedené v článku III. odst. 1 této snilouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku lV. odst. 1 této smlouvy se vztahuje i na
skiyté vady majetku. Kupující se tedy vzdává práv z vadného plnění ve smyslu § 1916, odst. 2, věta
druhá Občanského zákoníku.

3. Kupující je povinen do 10 pracovních dnů od převzetí vozidla nechat vyhotovit evidenční
prohlídku za účelein převodu vozidla a toto vozidlo převést na registru vozidel.

4. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveníini občanského zákoníku a
ostatními právními předpisy Českého právního řádu. Jakékoliv změny nebo doplnění této sinlouvy jsou
možné jen písemně a s podpisem obou sinluvních stran.

5. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží dvě a kupující
jedno vyhotovení. Tuto sinlouvu sinluvní strany uzavírají po vzájeinném projednání a se svobodnou



vůlí, nikoliv pod nátlakein, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční
podpisy.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem .jejího podpisu oběma srnluvními stranami.

05 -09- 2023
Ve Frýdku-Místku dne

Za prodávajícího

plk. I DiS.

Za ku


